jorÍ€e contra dictum dominum Piegem Aragonum vel

suos in aliquo si predictam compositionem non ser-

varent doñee in ipsa composilione contenta per ipsos

heredes essent completa et ad faciendum nomine dic-

te universitatis homagium dicto domino Jacobo nunc

Regi Aragonum pro predictis servandis et complendis

pi'omitens dicta universiías ratum et firmunj iiabere

quicquid per dictos sindicos factum fuerit in predic-

tis. Quod est actum Xíli kalendas octobiis anno Do-

mini MCCC secundo. Sig^num Dalmacii de Garri-

gia miliitíis terientis locum in Majorica pro excelientis-

simo doxnino Jacobo Dei gratia Regi Majorice comiti

Rossilionis et Ceritanie et domino Montispesuiani»

Qui predicta concedimos et dicto procuralori auctori-

tatem nostram preslamus.

Testes hujus rei sunt.

Assaldus de Galiana miles Berengarius Bassa.

Aries Yanes. - Berengarius Galafelli. .

G. Róberti. Joannes de Turribus.

Jacob US Serra. Ferrarius Lulli.

Romeus de Sagra. Penango Perig.

G. A. de Ecclesiis. Uguetus Solerii.

A. Omberti. Berengarius Vives.

A. Benedicti. Bn. de Cumba.

Bn..Durandi. Bn. Guascons.

P. Araiíones. et G. Güila.
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Sigj^num Jocobi de Marina notarii publici Ma-

jorice. Qui hec sciibi fecifc et clausit.

Noverint universi. Quod congregata universitate bo-

minum ville Perpiniani mandato illustris domini Jaco-

bi Dei gratia Regis Míijorice comiiis Rossilionis et

Ceritanie ac domini Montispesulani ad publicum par-

lamentum m Gimiterio Sancti Joannis Perpiniani ut

moi'is est in qua congregatione adfuit major pars homi-

nium dicte universitatis Pontius de Alaniano et Bn.

Bonihominis et Ugo de Cantagrillo et Guillermus de

Garrió cónsules Perpiniani Guillermo Hominis Dei ba-

julo Perpiniani et Raimundo Trubors judice Perpinia-

ni pro illustri domino Rege Majorice prefato et ipsa

universitate presentibus et auctorizantibus fecerunt et

constituerunt et ordinarunt Pelrum Adalberti et Yita-

lem Grimaldi et Hugiietum Saporis et Ferrarium Olí-

be burgenses dicte ville Perpiniani síndicos actores et

procuratores ipsius universitatis ad promitendum obli-

gandum et jurandum nomine et vice dicte universita-

tis se et ipsam universitatem servaturos pro posse ip-

sorum compositionem et pacliones factam et facías

ínter ülustres dominum Petrum bone memoríe Dei

gratia Regem Áragonum quondaní et dominum Jaco-

bum Dei gratia Regern Majorice fratres et de novo

postea renovatam et renovatas ínter illustrem domi-

num Jacobum Dei gratia Hegem Áragonum et illus-

trem dominum Jacobum per eandein Regem Majorice

Ct omnia et singula contenta in ínslrumenlo dicte com-

posilionis et paclionuQi el se factures et curafuros

( 452
)

quod heredes et successores dicti domini Regís Majo-

rice servabunt et complebimt omnia et singula in ins-

trumento ipsius composiiionis inde fació contenta et

ad prornitendum el jurandum de non juvando nec def-

fendendo heredes et successores dicti domini Regis

Majorice contra dictum dominum Regem Aragonum

vel suos in aliquo si prediclam compositionem non

servarent doñee in ipsa compositione contenta per

ipsos heredes essent completa. Et ad faciendum no-

mine dicte universitatis homagium dicto domino Regí

Aragonum pro predictis servandis et complendis. Pro-

mitentes dicti cónsules et dicta universilas tibi scrip-

tori publico infrascripto nomine omnium quorum in-

terest vel interesse potest stipulanti et recipienti sub

obligatione omnium bonorum dicte universitatis ratum

et firmum perpetuo habere quicquid per predictos sín-

dicos factum fuerit in predictis. Actum est hocXI ka-

lendas octobris anno Domini MCCC secundo. Siggggg

ggl^^^na Poncii de Aianiano et En. Bonihominis

et Hugonis de Cantagrillo et G. de Garric consulum et

Guillermi Hominis Dei bajuli et Raimundi Trulars ju-

diéis predictorum. Qui hec omnia et singula laudarunt

et confirmarunt. Sig^S^>I(88gg88j^^88gB8B
^na Jacobi Catelli judiéis dicti Regis Majorice et G.

Catelli et Johannis Ca-telli de Podioceritano et Simonis

\'illenove presbileri et Petri Guitardi presbiteri et Be-

rengarii de Rocha civis Terrachone et A. F. civis Ter-

rachone et Petri de Villasicca civis Terrachone et Ge-

raldi Sargilaga civis Terrachone et Francisci de Podio

civiíf Terrachone Jacobi Sesuals de Balncolis et Johan-

( 153
)

nis Saval fratris ejiís et Berengarii Savila de Balneolis

lestium. Ego Petrus Mosseti hanc cartam scripsi man-

dato et vice Arnaldi Isarrii.

Arnaldus Ysarni scriptor publicus Perpiniani subs-

cripsit et hoc Sigggnum fecit.

Notum sil ómnibus. Quod congrégala universitate

hominum ville Podii Cerdani mandato ¡llustrissimi

domini Jacobi Dei gratia Regis Majorice literatorie eis

facto ad parlamentum publicum in platea dicte ville

factum et convocatum per preconem publicum dicte

ville ut est moris ibidem fieri parlamentum in qua

congregatione adfuit majors pars hominum dicte uni-

versitatis predicle Bernardus de Mornacho G. Veciati

et G. de Isavals consiliarii ejusdem ville et etiam ip-

sa universitas dicte ville Podii Cerdani presentibus et

auclorizantibus Poncio de Caramany bajulo dicte ville

et vicario Ceritanie et Raimundo Embetad judice ordi-

nario dicte ville pro prefato domino Rege Majorice

comiti Rossilionis et Ceritanie ac domino Montispesu-

lani fecerunt constituerunt et ordinaverunt Petrum

Mercatoris Poncium de Ur Jacobum Mercatoris et Pe-

trum Cerda habitalores ejusdem ville sindicos actores

et procuratores ipsius ville et universitatis ville Podii-

cerdani ad promitendum obligandum et jurandum vi-

ce et nomine dicte universitatis se et ipsam universi-

tatem servaturos pro posse ipsorum compositionem et

pactiones facíam et factas inter illuslres dominum Pe-

trum bone memorie quondam Regem Aragonum et do-

minum Jacobum Dei gratia Regem Majorice et nunc
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renovatam seu renovatas ínter illustres dominum Ja-

cobum Dei gratia Regem Aragonum et prefatum do-

minum Jacobum per eandem gratiam Regem Majorice

et omnia et singula contenta in instrumento dicte com-

positionis et pactionum et se factures et curaturos

quod heredes et successores dicti domini Regis Majo-

rice servabunt et complebunt omnia et singula in ins-

trumento ipsius compositionis inde facto contenta. Et

ad promiteiidum et jurandum de non juvando nec def-

fendendo heredes et successores dicti domini Regis

Majorice contra prefatum dominum Regem Aragonum

vel SHOS in aliquo si predictam compositionem non

servarent doñee in ipsa compositione contenta per ip-

Süs heredes essent completa. Et ad faciendum nomi-

ne dicte universitatis homagium dicto domino Regi

Aragonum hcet absenti et tibi tabellioni publico infras-

cripto nomine ipsius domini Regis et omnium aliorum

absencium quorum interesse potest stipulanti habere

tenere et servaie perheoiter ratum gratum et ii'revo-

cabiiem quicquid per diclos síndicos factum fuerit in

predictis sub ypotheca omnium bonorum suorum ubi-

que habitorum et de Ctítero habendorum. Aclum est hoc

Xí kaíendas octobris anno Domini MGCC secundo.

Siggg^gg na Bn. de Mornacho G. Yeciati et G. de

Isavals consiliariorum predictorum. Qui hec laudamus

concedimus et íirmamus. Sig^ggna Poncii de Cara-

many bajuli Podii Cerdani et vicarii Ceritanie et R.

Embetad judiéis Podii Cerdani pro prefato domino Re-

ge Majorice. Qui huic sindicalu auctoiitatem nostram

preslamus. Testes hujus rei sunt. R. dez Morcr Archi-
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tiiaconus Ceritanie Bn. Gol rector ecclesie de Quexaus